UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ – UESC

Programa de Pós-Graduação em
Ecologia e Conservação da Biodiversidade

RESOLUÇÃO PPGECB Nº 09/2015

A coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Ecologia e Conservação da

Biodiversidade – PPGECB – da Universidade Estadual de Santa Cruz, no uso de suas atribuições,

com fundamento no inciso XXX do Art. 10 do anexo único da Resolução CONSEPE UESC n.º

87/2014 e considerando o deliberado na 62ª Reunião Ordinária do Colegiado desse Programa

realizado no dia 29 de julho de 2015:

RESOLVE

Art. 1º – Revogar a Resolução PPGECB nº 03/2013 que definia a

obrigatoriedade da entrega da atualização semestral do Plano de Estudo por parte de todos os

discentes do programa.

Campus Soane Nazaré de Andrade, em 21 de agosto de 2015.

LEANDRO LOPES LOGUERCIO

COORDENADOR DO PPGECB